КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
МИШКИНСКИЙ РАЙОН
ИВАНКОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ИВАНКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20июля 2015 года  № 18
д. Малое Окунёво

Об утверждении отчета по исполнению бюджета
Иванковского сельсовета за 1-ое полугодие 2015 года

         В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от  6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации»,  на  основании  статьи  35 Устава Иванковского  сельсовета, Администрация  Иванковского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1.Утвердить отчет по исполнению бюджета Иванковского сельсовета   за 1-ое полугодие 2015 года  по доходам в сумме 1102,2 тыс. рублей, по расходам в сумме 109,3тыс.рублей, с превышением доходов над расходами на 165,5 тыс. руб. в объемах показателей, приведенных в приложениях 1, 2, 3, 4  настоящего  постановления.
      2.Утвердить сведения о численности  муниципальных служащих Иванковского  сельсовета, работников муниципальных учреждений Иванковского сельсовета с указанием фактических затрат на их  денежное содержание за 1 –ое полугодие 2015 года согласно приложению  5,6  к настоящему постановлению.
      3.Настоящее постановление вступает в силу после официального  опубликования в информационном бюллетене «Официальный вестник Администрации Иванковского сельсовета» и подлежит размещению в сети «Интернет» на сайте муниципальных образований Мишкинского района в разделе «Иванковский сельсовет».
      4. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на Главу Иванковского сельсовета.

                 Глава
Иванковского сельсовета                                                      Ш.Ш.Фаизов

Исп. Кондакова А.В.
22831

Приложение 5
к постановлению Администрации Иванковского сельсовета
 от 20июля 2015 года №18
«Об утверждении отчёта по исполнению бюджета
Иванковского сельсовета за 1-ое полугодие 2015 года»

С В Е Д Е Н И Я

об исполнении бюджета Иванковского сельсовета

за 1-ое полугодие  2015 года

тыс.руб.

	Всего по бюджету
сельсовета

	ДОХОДЫ  -  всего, в том числе :
	1102,2

	- налоговые и неналоговые поступления
	151,5

	- межбюджетные трансферты
	950,7

РАСХОДЫ  - всего,  в том числе
	1092,5

	- Общегосударственные вопросы
	318,6

	- Национальная оборона
	4,5

	- Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	357,4

	   в т.ч. предупреждение и ликвидация последствий ЧАЭС и стихийных бедствий

	- Жилищно-коммунальное хозяйство

	- Культура, кинематография
	319,4

	- Социальная политика
	0

	Из общего объема расходов направлено на оплату труда работников бюджетной сферы и уплату единого социального налога
	 761,7

Приложение 6
к постановлению Администрации Иванковского сельсовета
 от 20июля 2015 года №18
«Об утверждении отчёта по исполнению бюджета
[bookmark: _GoBack]Иванковского сельсовета за 1-ое полугодие  2015 года»

С В Е Д Е Н И Я

о численности муниципальных служащих Иванковского сельсовета
и работников муниципальных учреждений
о фактических затратах на их денежное содержание

	численность

	затраты на их денежное содержание тыс. руб.

	муниципальные
служащие
	работники муниципальных учреждений
	муниципальные
служащие
	работники муниципальных учреждений

	2
	11
	173
	761,7